
Nyhedsarkiv for januar 2022

8. november 2021 Har du styr på din virksomheds digitale sikkerhed?

Hacking, phishing og andre skadelige IT-angreb bliver mere og mere almindeligt og kan variere 

fra drengestreger til målrettede, professionelle indsatser. Ofte kan det have alvorlige 

konsekvenser for den udsatte virksomhed, men nu er der hjælp at hente på en workshop i 

Slangerup den 25. november.

Slangerup administrationscenter. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

5. november 2021 Kulturpris gik til Slangerup Vægterkorps

Torsdag den 4. november blev Kulturpris 2021 uddelt. Et enigt Fritids- og Kulturudvalg havde 

besluttet, at vinderen i år skulle være Slangerup Vægterkorps.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/har-du-styr-paa-din-virksomheds-digitale-sikkerhed
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/kulturpris-gik-til-slangerup-vaegterkorps


Udvalgsformand overrækker diplom og check til Slangerup Vægterkorps. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kenneth Jensen.

4. november 2021 Parcelhusgrunde på vej i Vinge

I Vinge bliver der i den kommende tid opført hundredvis af boliger herunder almene boliger og 

andelsboliger. Og nu har Frederikssund Byråd besluttet også at igangsætte byggemodning af et 

område til ca. 50 parcelhuse samt at undersøge muligheden for at udbyde grunde til tiny houses.

Luftfoto med parcelhusområdet indtegnet. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/parcelhusgrunde-paa-vej-i-vinge


4. november 2021 Bestilling af kørsel til valget

Hvis du har fysisk funktionsnedsættelse og ikke selv kan komme til valgstedet, kan du bestille 

gratis kørsel. Læs også om hvilke synshjælpemidler, der er ved afstemningen.

Kampagnelogo fra Stem Med-kampagnen med angivelse af valgdato. Grafik: KL

3. november 2021 Oplæg om idrætstalentudvikling

Kom til et spændende oplæg om talentudvikling inden for idræt. Der vil være fire spændende 

oplæg af dygtige talentudviklere fra fire forskellige idrætsklubber. Oplægget er især til dig, der 

arbejder med talenter i idrætsklubber.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/bestilling-af-koersel-til-valget
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/oplaeg-om-idraetstalentudvikling


Svømmer i stort bassin inddelt i baner. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

3. november 2021 Kviktestcenter åbner igen

Fra torsdag den 4. november 2021 genåbner kviktestcentret i Frederikssund.

Banner med ordet Kviktestcenter hænger på murstensvæg. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/kviktestcenter-aabner-igen


2. november 2021 Ældre træner cykling med 2. klasser

På Trekløverskolen afd. Falkenborg har man oplevet, at de mindste elever mangler færdigheder til 

at kunne cykle sikkert. Det skal et samarbejde med Ældre Sagen nu lave om på.

Eleverne stiller op på række klar til at trække afsted på dagens cykeltræning. Foto: Frederikssund 

Kommune.

1. november 2021 Nemmere at betale biblioteksgebyr

Fra 1. november kan du kun betale dine gebyrer og erstatninger til biblioteket via Mit 

Betalingsoverblik.

29. oktober 2021 Elever bliver klogere på studievalg

Hvert år i uge 43 afholder UU Frederikssund en uddannelsesaften over to dage på Campus 

Frederikssund, for alle elever og forældre i 8. – 10. kl. i Frederikssund Kommune. Formålet er at 

klæde eleverne bedst muligt på til at træffe det rigtige uddannelsesvalg.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/aeldre-traener-cykling-med-2-klasser
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/november/nemmere-at-betale-biblioteksgebyr
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/elever-bliver-klogere-paa-studievalg


HTX-oplæg på Frederikssund Gymnasium. Foto: Frederikssund Kommune.

28. oktober 2021 Ny åben konsultation hos Sundhedsplejen

Fra den 1. november kan nybagte forældre uanmeldt droppe ind en gang om ugen og få gode råd 

og vejledning hos Frederikssund Kommunes Sundhedspleje.

Sundhedsplejerske vejer en baby. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/ny-aaben-konsultation-hos-sundhedsplejen
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